СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

10.04.2019 № 107/5М

Об утверждении структуры администрации муниципального округа Молжаниновский

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Молжаниновский (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 27.11.2018 № 99/4М «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Молжаниновский».
3. Временно исполняющему полномочия главы администрации муниципального округа Молжаниновский Самойлину С.А. утвердить штатное расписание администрации в соответствии с утвержденной структурой.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети «Интернет» http://www.molg-mun.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                   А.М. Шинкаренко
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве
от 10.04.2019 №107/5М

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОЛЖАНИНОВСКИЙ

	Направление деятельности, должность
	Численность
	Приме-
чание

	1. 1. Руководство, в т.ч.:
	3

	Глава муниципального округа
	1

	Глава администрации
	1

	Заместитель главы администрации
	1

	2. Финансово-экономический отдел, в т. ч.
	3

	Главный бухгалтер – начальник отдела
	1

	Консультант по экономической работе
	1

	Бухгалтер – главный специалист
	1

	3. Служба организационно-информационной и кадровой работы
	3

	Советник по организационно-информационной работе и делопроизводству
	1

	Консультант по кадровой работе
	1

	Специалист по делопроизводству
	1

	4. Юридическая служба
	1

	Консультант - юрист
	1

	5. Отдел опеки, попечительства и патронажа, в т. ч.:
	4

	Начальник отдела
	1

	Ведущий специалист по опеке, попечительству и патронажу
	1

	Ведущий специалист по опеке, попечительству и патронажу
	1

	Ведущий специалист по опеке, попечительству и патронажу
	1

	6. Служба Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	2

	Главный специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП
	1

	Ведущий специалист КДН и ЗП
	1

	7. Служба досуговой, социально - воспитательной, физкультурно - оздоровительной и спортивной работы
	2

	Консультант
	1

	Специалист 1 категории
	1

	ИТОГО:
	18 чел.